东南大学工会委员会文件
东大工会〔2016〕33号

关于举办2016年东南大学教职工定向越野比赛的通知
各部门工会：

为丰富教职工业余生活，增强教职工体质，促进各部门教职工之间的沟通交流，经校工会研究，定于11月中旬举办教职工定向越野比赛，现将有关事宜通知如下:

一、
主办单位： 东南大学工会，

二、
承办单位： 生命科学研究院工会

                仪器科学与工程学院工会

三、协办单位：体育系

四、参赛单位：九龙湖校区、四牌楼校区、丁家桥校区各部门工会。

五、竞赛日期：2016年11月18日（星期五下午1:30）。各单位选手提前10分钟到现场。
六、竞赛地点：玄武湖公园（集中地点：玄武门内）

七、竞赛项目：

定向越野个人排位赛

八、运动员资格：

1、在职工会会员。

2、身体健康，经常参加体育锻炼者。

九、竞赛办法：

参赛者带上组织方提供的地图并利用地图，按顺序找到预先设置好的点标。当到达点标时，参加者会找到一个点标标志，参加者可利用登记卡在规定的地点登记，以证明自己曾经到访该点标，最终集体到达终点。参加者完成整个路程后须将登记卡交予工作人员，以便计算完成赛事的所需时间，及检查所走的路线是否正确。

所有正确完成所有路线的参赛队员，按用时多少进行排列，用时最少的35名队员分获个人一、二、三等奖。

十、录取名次及奖励办法：

一等奖5人，二等奖10人，三等奖20人，参与奖若干名。

十一、报名：

1、每部门工会可报队员4名。

2、11月15日（周二）下班前报名表一律用电子版发送邮件至许峰stephenxu@seu.edu.cn。
附件：东南大学教职工定向越野比赛报名表
附件：
东南大学教职工定向越野比赛报名表

参赛队单位：

联系人：

	姓名
	一卡通号
	联系方式

                     东南大学工会

                     2016年11月14日
	抄送：各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，团委

	　东南大学工会                    2016年11月14日印发

—４—

—３—